
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Державна  екологічна  академія  післядипломної  освіти  та 

(найменування закладу освіти)

 управління" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «02» вересня 2021 року №72-ОС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Державна екологічна 
академія післядипломної освіти та управління" у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «29» липня 2021 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олександр БОНДАР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України
Державний заклад "Державна 

екологічна академія 
післядипломної освіти та 

управління"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2021 року 
№ 72-ОС

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10259970 907647

Анциферова Анна Олександрівна 067886 M17 26.06.2017 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

164,000

2 10259973 907647

Бебко Антон Вікторович 23326773 KB 01.07.2003 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

146,000

3 10259989 907647

Герасименко Олександр Миколайович 43603607 HK 05.06.2012 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

152,000

1



4 10260107 907647

Грищенко Роман Володимирович 45000203 KB 30.06.2013 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

162,000

5 10260164 907647

Завалко Уляна Василівна 123369 M18 30.12.2018 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

144,000

6 10260105 907647

Загурська Марина Олександрівна 28105675 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

148,000

7 10260101 907647

Захарченко Михайло Миколайович 44015447 KB 06.02.2013 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

152,000

8 10260092 907647

Косько Юлія Сергіївна 47107175 EH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

160,000

9 10260086 907647

Кравченко Анастасія Володимирівна 24035835 KC 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

148,000

10 10260113 907647

Ляшко Руслан Віталійович 097031 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

158,000

11 10260063 907647

Малік Тетяна Анатоліївна 37241087 KB 26.06.2009 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

144,000

12 10260019 907647

Марченко Юрій Миколайович 36728612 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

142,000

13 10260118 907647

Попович Євгенія Сергіївна 12508719 MB 29.05.2010 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

154,000

2



14 10260851 907647

Попович Тетяна Володимирівна 227493 12ДCK 07.11.2013 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

154,000

15 10260156 907647

Потьомкін Євген Радиславович 012312 C18 31.03.2018 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

158,000

16 10260691 907647

Прилипко Діана Олександрівна 164178 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

162,000

17 10260149 907647

Семенова Наталя Ігорівна 37593373 HK 12.02.2010 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

162,000

18 10260128 907647

Ткачук Ярослав Сергійович 114832 C17 01.08.2017 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

152,000

19 10260145 907647

Удод Петро Григорович 28173565 KB 07.07.2005 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

170,000

20 10260141 907647

Чала Юлія Іванівна 21528086 KX 24.04.2003 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

160,000

21 10260015 907647

Шевченко Валентина Григорівна 774143 ПB 22.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

166,000

22 10260661 907647

Шемяткін Микола Олександрович 21605744 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

166,000

23 10260012 907647

Шестопалова Олександра Юріївна 119829 C15 31.12.2015 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

160,000

3



4


